
 
                                                           UCHWAŁA NR 42/IV/19 

   
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

 
z dnia 30 stycznia 2019 

 
 
w sprawie: zmian budżetu na 2019 rok         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 28/III/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2018 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej 
 
- Zarządzeniem Nr 6/I/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 stycznia 2019 roku 
 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok z kwoty 58 835 580,00 zł 

do kwoty 59 106 080,00 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 90 500,00 zł  do kwoty 57 621 795,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę 180 000,00 zł do kwoty 1 484 285,00 zł 

     2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych          

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 500,00 zł do kwoty 13 603 439,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok z kwoty 61 887 921,00 zł 

do kwoty 62 158 421,00 zł, z tego : 

 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 89 500,00 zł do kwoty 54 633 101,00 zł  

 zgodnie z załącznikiem nr 2  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 181 000,00 zł do kwoty 7 525 320,00 zł      

  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 



odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 500,00 zł do kwoty 13 603 439,00 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  zwiększa się 

o kwotę 204 000,00 zł do wysokości 1 467 788,00  zł  

 

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych zmniejsza się  

          o kwotę 250 000,00 zł do kwoty 1 817 500,00 zł 

          - załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2019 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

15-01-2019 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 600,00 0,00  180 000,00 830 600,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 600,00 0,00 180 000,00 830 600,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 796 277,00 0,00 90 000,00 12 886 277,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 701 007,00 0,00  500,00 701 507,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 500,00 500,00 



 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 500,00 500,00 

RAZEM   DZIAŁY 14 147 884,00 0,00 270 500,00 14 418 384,00 

OGÓŁEM   DOCHODY 58 835 580,00 0,00 270 500,00 59 106 080,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

Wydatki bud żetowe 2019 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

15-01-2019 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elktryczną, gaz i 
wodę 

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

 

40095  Pozostała działoalność 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

600   Transport i ł ączność 5 104 100,00 258 000,00 201 000,00 5 047 100,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00 

 6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 

 6300/własne/ 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinanoswanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 304 100,00 8 000,00 1 000,00 4 297 100,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 828 800,00 8 000,00 0,00 3 820 800,00 



6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 000,00 0,00 180 000,00 866 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 000,00 0,00 180 000,00 866 000,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 180 000,00 190 000,00 

710   Działalność usługowa 211 000,00 0,00 4 000,00 215 000,00 

 

71095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

 4309/własne/ Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 5 235 261,00 0,00 85 000,00 5 320 261,00 

 

75095  Pozostała działalność 223 000,00 0,00 85 000,00 308 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 053 488,00 0,00 500,00 3 053 988,00 



                  

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 0,00 500,00 70 500,00 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 491,00 491,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9,00 9,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 260 500,00 0,00 27 000,00 5 287 500,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 626 700,00 0,00 27 000,00 1 653 700,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 700,00 0,00 27 000,00 98 700,00 

RAZEM   DZIAŁY 19 550 349,00 258 000,00 528 500,00 19 820 849,00 

 OGÓŁEM     WYDATKI 61 887 921,00 258 000,00 528 500,00 62 158 421,00 



                                                                                                                             Załącznik Nr 3 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2019 rok 
 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750 
     

 
Administracja publiczna  
 115 961,00 115 961,00 

  75011   
 
urzędy wojewódzkie  115 961,00 115 961,00 

 
  

 
  
  

 
  
2010 
  

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  115 961,00  

  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  
  

86 791,00 
  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  
  

9 700,00 
  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
  

14 500,00 
  

4120 składki na Fundusz Pracy  
  

2 220,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
2 750,00 

  
751 

  

 
  

  

  
  
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  2 872,00 2 872,00 

  
  

 
75101 

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 872,00 2 872,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
2010 
  
  

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 872,00  

  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

2 872,00 

852 
     

  
 Pomoc społeczna 
 84 874,00 84 874,00 



 85215 
  
  dodatki mieszkaniowe  500,00 500,00 

  

  
2010 

  

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  500,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   491,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  9,00 

  
  85228 

  
  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  84 374,00 84 374,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  84 374,00  

    4300 zakup usług pozostałych    84 374,00 

855 
     

   
Rodzina 
 13 399 732,00 13 399 732,00 

  
  

  
85501 

  
  Świadczenie wychowawcze 7 734 300,00 7 734 300,00 

    2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 7 734 300,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

    3110 świadczenia społeczne   
 

7 620 000,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

66 500,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

6 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

12 500,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy   
 

1 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 

5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

16 600,00 



  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  
 

1 000,00 
  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   2 400,00 

  4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  

  

  
85502 

  
  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 599 506,00 5 599 506,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  5 599 506,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 500,00 

    3110 świadczenia społeczne   
 

5 198 375,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

100 000,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

8 600,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

269 700,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy   
 

3 100,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 

4 650,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

8 000,00 

  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  
 

481,00 
  

    
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 600,00 

  4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 

  
85513 

  
  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 65 926,00 65 926,00 



  

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  65 926,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  65 926,00 

 
R A Z E M 

 
13 603 439,00 

 
13 603 439,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr   4 
                                                                                                                                                 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok 
 

Dział Rozdział 
Paragraf 

Lp.  
Nazwa zadania  

 
Plan 

 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

  
 01010. 6050 1.  Budowa przyłączy wodociągowych na terenie Gminy Ślesin 50 000,00 

 01010.6050 2. Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie gminy Ślesin 50 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 50 000,00 

 01010.6050 4 Budowa kanlizacji  sanitarnej w miejscowości  Goranin                                               
(FS Goranin  10 956,20)                                                                 

709 000,00 

 01010.6050 5 Wykonanie projektu wodociągu                                                         
(FS Mikorzyn 3 000) 

3 000,00 

 01010.6050 6 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Różopole II 180 000,00 

 01010.6050 7 Budowa kanlizacji  sanitarnej w miejscowości Wygoda 230 000,00 

 
Razem 

  
1 272 000,00 

 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
 40095.6050 1 Opracowanie dokumetacji projektowo-kosztorysowej dla 

budowy sieci gazociągowej w m. Honoratka 
31 000,00 

 
Razem 

 
31 000,00 

 
600 

 
Transport  i łączność 

 
 60004.6059 1 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie KOSI                                                                                                            
300 000,00 

 60016.6050 2  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                2 250 000,00 

 60016.6050 3 Modernizacja ul Gosławickiej  w Licheniu Starym                                                                 425 000,00 

 60016.6050 4 Budowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                                  
(FS Wasosze 10 000)   ( FS Piotrkowice 14 000,00)                                        

900 000,00 

 60014.6300 5 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3188P Ślesin-
Konstantynowo 

50 000,00 

 60016.6050 6 Budowa wiaty przystankowej  w m Kijowiec                                                                    
(FS Kijowiecc  6 000,00) 

6 000,00 

 60016.6050 7  Wykonanie projektu chodnika na ul. Wyszyńskiego                                     
(FS Licheń Stary  3 000,00) 

3 000,00 



 60016.6050 8 Budowa chodnika w m. Lubomyśle                                                                        
(FS Lubomyśle 14 000,00) 

14 000,00 

 600016.6050 9 Przebudowa chodnika w m. Ostrowąż                                                                                
( FS Ostrowąż 12 000,00) 

12 000,00 

 60016.6050 10 Budowa chodnika w m Wąsosze                                                                                         
( FS Wąsosze 10 000,00) 

10 000,00 

 60016.6050 11 Budowa drogi w m. Półwiosek Stary                                                                                  
( Fs Pólwiosek Staryi 5 000,00) 

5 000,00 

 60016.6050 12 Budowa wiaty przystankowej  w miejscowości                 
Pólwiosek Stary  (FS Półwsiosek Stary  1 500,00) 

1 500,00 

 60016.6050 13 Budowa chodnika w m. Półwiosek Stary                                                                                     
( FS Pólwiosek Stary 6 000,00) 

6 000,00 

 60016.6050 14 Budowa nawierzchni drogi gminnej                                               
( FS Wygoda 5 000,00) 

5 000,00 

 60016.6050 15 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Głębockie      (FS Głębockie 16 300,00) 

16 300,00 

 60016.6050 16 Przebudowa dróg Gminnych tłucznowych na terenie Gminy 
Ślesin 

17 000,00 

 60016.6050 17 Przebudowa drogi w miejscowości Kijowiec 40 000,00 

 60016.6050 18 Przebudowa chodnika w miejscowosci Kępa                                                                                35 000,00 

 60016.6060 19 Wykup gruntu pod drogę w Półwiosku Starym 16 000,00 

 60016.6050 20 Przebudowa drogi gminnej na Osiedlu Północ 60 000,00 

 60016.6050 21 Budowa wiaty przystankowej w m. Lubomyśle 15 000,00 

 
Razem  

 
4 186 800,00 

 
 

630 
 

Turystyka 
 

 63095.6057 
63095.6059 

1  Zagospodarownaie terenu przy plaży w Ślesinie  318 120,00 
297 000,00 

 63095.6050 2 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla sprzętu 
żeglarskiego  (FS Mikorzyn 25 000,00) 

25 000,00 

 63095.6050 3 Wykonanie ogrodzenia pola namiotowego przy plaży Dobrzyca                                                                    
( FS Licheń Stary  5 826,43) 

6 000,00 

 
Razem  

 
646 120,00 

 

700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

 70005.6050 1 Budowa siłowni na świeżym powietrzu przy budynku 
gospodarczym   (FS Kępa 10 000,00) 

10 000,00 



 70005.6050 2 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Ośrodka 
Szkoleniowego w Wąsoszach na budynek opieki i rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 

180 000,00 

 
Razem  

 
190 000,00 

 
710 

 
Działalność usługowa 

 

 71004.6060 1 Zakup oprogramowania do planowania przestrzennego  30 000,00 

 
Razem  

 
30 000,00 

 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

 75421.6620 1 Bezpieczny powiat koniński –wsparcie systemu wczesnego 
ostrzegania 

4 500,00 

 
Razem  

 
4 500,00 

 
 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

 80104.6050 1 Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym  200 000,00 

 
Razem  

 
200 000,00 

 
 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90026.6050 1 Przebudowa skarpy na wysypisku w Goraninie w celu jego 
zamknięcia  

100 000,00 

 90015.6050 2 Wykonanie projektu oświetlenia ulic Kijowiec-Szyszynek                                        
(FS Kijowiec  2000,00) 

2 000,00 

 90015.6050 3 Modernizacja monitoringu w m. Licheń Stary                                               
( FS Licheń Stary  14 000,00) 

14 000,00 

 90015.6050 4 Wykonanie projektu oświetlenia ulic Kijowiec-Kijowskie 
Nowiny        ( FS Kijowiec 2 000,00) 

2 500,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni Gosławickiej                                
( FS  Pogoń  Gosł    8 000,00) 

8 000,00 

 90015.6050 6 Budowa oświetlenia placu zabaw                                                                           
( FS Półwiosek Lubstowski 7  143,12) 

7 200,00 

 90015.6050 7 Budowa oświetlenia na ul. Storczykowej                                                     
( FS Półwiosek Lubstowski   20 000,00) 

20 000,00 



 90015.6050 8 Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej w 
Półwiosku Starym      (FS Pólwiosek  Stary 1 500,00) 

1 500,00 

 90015.6050 9 Budowa oświetlenia ulicznego   w miejscowości Szyszyn                                                                        
(FS Szyszyn 2 000,00) 

2 000,00 

 90015.6050 10 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej                               
( FS Wygoda   5 000,00) 

5 000,00 

 90015.6050 11 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego                                                                     
(FS Mikorzyn 2 000,00) 

2 000,00 

 90015.6050 12 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rębowo                                              
(FS Honoratka 7 500,00) 

7 500,00 

 90015.6050 13 Budowa oświatlenia ulicznego w miejscowości Żółwieniec 27 000,00 

 
Razem  

 
198 700,00 

 
 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92109.6057 
92109.6059 

1. Modernizacja świetlicy wiejskiej  w miejscowości Szyszynskie 
Holendry                                                                            

363 795,00 
146 205,00 

 92109.6050 2 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy 
wiejskiej   (FS Honoratka  8 000,00) 

8 000,00 

 92109.6060 3 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej                                           
(FS Szyszyńskie Hol   22 558,04) 

22 600,00 

 92109.6060 4 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej                                                          
(FS  Kolebki  13 979,90) 

14 000,00 

 92109.6050 5 Rozbudowa świetlicy wiejskiej                                                                                              
(FS Julia 10 495,47) 

10 500,00 

 92195.6050 6 Budowa altany                                                                                                                           
( FS Różnowa 6 000,00) 

6 000,00 

 92195.6050 7 Budowa altany przy placu zabaw                                                                              
(FS Bylew 15 000,00) 

15 000,00 

 92195.6050 8 Budowa chaty grillowej w miejscowości Biskupie                                                                               
( FS Biskupie 10 000,00) 

10 000,00 

 92109.6220 9 Małe kino  społecznościowe, szansą na rozwój zasobów kultury 
województwa wielkopolskiego 

150 000,00 

 
Razem 

 
746 100,00 

 
926 

 
Kultura Fizyczna 

 92601.6050 1 Budowa siłowni na świeżym powietrzu przy boisku sportowym 
na Osiedlu Pólnoc  

9 100,00 



 92601.6050 2 Zakup urządzeń na plac zabaw przy boisku sportowym na 
osiedlu  Powstańców wielkopolskich  

11 000,00 

 
Razem 

 
20 100,00 

 
Razem zadania majątkowe  

 
7 525 320,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     

  
   
 



Załącznik Nr 5   

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
Treść 

 

 
 

Podmiotowa 
 

 

Przedmiotowa 
  
 

Celowa 
 

    

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania        

600 60014 

 
Powiat koniński – dotacja celowa na 
zadanie Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3188P Ślesin -Konstantynowo   50 000,00 

710 71012 

 
Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych 
oraz udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”   14 000,00 

754 75421 
Bezpieczny powiat koniński –wsparcie 
systemu wczesnego ostrzegania   4 500,00 

801 80113 

 
Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   5 000,00 

801 80113 

 
Gmina Strzelno dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Strzelnie   14 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie      10 000,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 227 000,00     

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury     150 000,00 

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  343 000,00     

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 570 000,00 0,00 247 500,00 



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania        

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   50 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych     145 000,00 

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00    

851 85154 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących placówki wsparcia 
pobytu dziennego dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym      55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu      330 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora 
finansów publicznych  50 000,00 0,00 587 000,00 

 
Dotacje ogółem  

 
1 620 000,00 

 

 
0,00 

 
834 500,00 

 

 


